
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

St.Nr. 
7 

21 
299 

70 
200 
222 
210 
207 
229 
255 
277 
259 
224 
281 

Klasse 
X30 Junior 

X30 Junior 

Rotax Junior 

X30 Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Bewerber 
ADAC Sachsen/AMC Sachsenring 

MC Oberlausitzer Bergland e.V. 

MC Koepenick 

Team Hemkemeyer 

MSC Polizei Braunschweig 
Arena E Sachsenring Junior Team 

Team 
Team Hemkemeyer 

Auto-Ernst-Racing 

Team NKS 

Kraft Motorsport 

Name 
Emil Drelok 
Janes Hinzmann 
Azmi Heise 
Jason Schleßinger 
Phil Schober 
Fabian Grambke 
Louis Gehrke 
Henry Melchior 
Tyee Maxime Haßmann 
Julius Fünfstück 
Moritz Freitag 
Lionel Hünecke 
Oskar Tischer 
Emilia Urlaß 

Wohnort 
Großschirma 
Braunschweig 
Mühlenbeck 
Groitzsch 
Müncheberg 
Steinfeld 
Eberswalde 
Echem 
Burgstädt 
Naumburg 
DEU - Dresden 
Hamburg 
Dresden 
Mülsen 

Beste Zeit. 
43.320 
44.089 
44.152 
44.199 
44.354 
44.386 
44.526 
44.565 
44.677 
44.683 
45.008 
45.183 
45.395 
45.728 

Diff. 

0.769 
0.832 
0.879 
1.034 
1.066 
1.206 
1.245 
1.357 
1.363 
1.688 
1.863 
2.075 
2.408 

In Runde 
12 
12 
11 
13 
12 
12 
11 
11 
12 
8 
6 
8 

12 
6 

Zweitbeste 
43.324 
44.387 
44.191 
44.438 
45.121 
44.622 
44.662 
44.618 
44.678 
44.939 
45.041 
45.347 
45.701 
45.972 
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ADAC Kartrennen Templin 
ADAC OK Jun., X30 Jun., Rotax Jun., OK N J 

Freies Training 

Training started at 9:00:27 

Templin 1,056 km 

02.06.2024 09:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

St.Nr. 
7 

70 
207 
210 
299 

21 
222 
229 
200 
259 
255 
277 
281 
224 

Klasse 
X30 Junior 

X30 Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

X30 Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Bewerber 
ADAC Sachsen/AMC Sachsenring 

MC Koepenick 

MC Oberlausitzer Bergland e.V. 

Team Hemkemeyer 

Arena E Sachsenring Junior Team 
MSC Polizei Braunschweig 

Team 
Team Hemkemeyer 

Team NKS 
Auto-Ernst-Racing 

Kraft Motorsport 

Name 
Emil Drelok 
Jason Schleßinger 
Henry Melchior 
Louis Gehrke 
Azmi Heise 
Janes Hinzmann 
Fabian Grambke 
Tyee Maxime Haßmann 
Phil Schober 
Lionel Hünecke 
Julius Fünfstück 
Moritz Freitag 
Emilia Urlaß 
Oskar Tischer 

Wohnort 
Großschirma 
Groitzsch 
Echem 
Eberswalde 
Mühlenbeck 
Braunschweig 
Steinfeld 
Burgstädt 
Müncheberg 
Hamburg 
Naumburg 
DEU - Dresden 
Mülsen 
Dresden 

Beste Zeit. 
42.852 
43.703 
43.812 
43.869 
43.883 
43.955 
44.069 
44.202 
44.311 
44.407 
44.510 
44.602 
44.641 
44.787 

Diff. 

0.851 
0.960 
1.017 
1.031 
1.103 
1.217 
1.350 
1.459 
1.555 
1.658 
1.750 
1.789 
1.935 

In Runde 
7 
8 

10 
10 
9 

11 
12 
12 
7 

12 
10 
10 
9 
8 

Zweitbeste 
42.948 
43.794 
43.956 
43.917 
43.946 
43.980 
44.108 
44.301 
44.344 
44.457 
44.510 
44.687 
44.979 
44.797 
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ADAC Kartrennen Templin 
ADAC OK Jun., X30 Jun., Rotax Jun., OK N J 

Zeittraining[Q] 

Qualifikation started at 10:24:17 

Templin 1,056 km 

02.06.2024 10:24 



Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

außer Wertung (75% = 12 Runden) 

DQ 

St.Nr.  
7 

70 

21 

210 

299 

259 

224 

255 

281 

229 

277 

200 

207 

222 

Klasse 
X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Bewerber 

ADAC Sachsen/AMC Sachsenring 

MC Lohsa 

Flatspot Racing 

ADAC Hansa 

MC Seelow e.V. 

MSF Steinfeld 

Team 

Team Hemkemeyer 

CS Race Performens 

Team Hemkemeyer 

ROK-Kart-Racing e.V. 

Kartteam Kremer 

Arena E Sachsenring Junior-Team 

Arena E Sachsenring Junior Team 

Arena E Sachsenring Junior-Team 

Arena E Sachsenring Junior-Team 

Kartschmie.de 

Name 
Emil Drelok 

Jason Schleßinger 

Janes Hinzmann 

Louis Gehrke 

Azmi Heise 

Lionel Hünecke 

Oskar Tischer 

Julius Fünfstück 

Emilia Urlaß 

Tyee Maxime Haßmann 

Moritz Freitag 

Phil Schober 

Henry Melchior 

Fabian Grambke 

Wohnort 

Großschirma 

Groitzsch 

Braunschweig 

Eberswalde 

Mühlenbeck 

Hamburg 

Dresden 

Naumburg 

Mülsen 

Burgstädt 

Dresden 

Müncheberg 

Echem 

Steinfeld 

Rnd 
15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

15 

Gesamtzeit  
10:51.140 

11:07.670 

11:11.433 

11:13.184 

11:15.598 

11:18.518 

11:19.016 

11:20.696 

11:22.099 

11:24.175 

11:29.707 

10:53.337 

1.422 

11:20.365 

Diff.  

16.530 

20.293 

22.044 

24.458 

27.378 

27.876 

29.556 

30.959 

33.035 

38.567 

1 Runde 

15 Runden 

DQ 

B.Zeit.  
42.971 

43.928 

43.537 

44.220 

43.890 

44.525 

44.417 

44.515 

44.554 

44.114 

44.494 

44.231 

43.996 

In Rnd  

10 

6 

14 

14 

14 

8 

14 

8 

14 

14 

11 

5 

0 

14 

Pkt 
25 

20 

16 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

0 

0 

Bemerkung 

Spoiler 

Spoiler 

Spoiler 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 02.06.2024 12:34:42 

Rennleiter: C.Rößiger 
Zeitnahme: Söll 
Aushangzeit 
Resultat vorbehaltlich techn. Kontrolle 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Soell Timing Scoring 

LiveTiming & Listen
www.zeitnahmeteam.de

ADAC Kartrennen Templin 
ADAC OK Jun., X30 Jun., Rotax Jun., OK J 

1. Rennen[R] 

Rennen (15 Runden) started at 11:53:17 

Templin 1,056 km 

02.06.2024 11:50 



Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

St.Nr.  
7 

21 

70 

299 

207 

222 

210 

200 

281 

224 

255 

229 

259 

277 

Klasse 
X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Bewerber 

ADAC Sachsen/AMC Sachsenring 

Flatspot Racing 

MC Lohsa 

MSF Steinfeld 

MC Seelow e.V. 

ADAC Hansa 

Team 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

CS Race Performens 

ROK-Kart-Racing e.V. 

Kartschmie.de 

Arena E Sachsenring Junior-Team 

Arena E Sachsenring Junior Team 

Kartteam Kremer 

Arena E Sachsenring Junior-Team 

Arena E Sachsenring Junior-Team 

LAREA GT1 RACING 

Name 
Emil Drelok 

Janes Hinzmann 

Jason Schleßinger 

Azmi Heise 

Henry Melchior 

Fabian Grambke 

Louis Gehrke 

Phil Schober 

Emilia Urlaß 

Oskar Tischer 

Julius Fünfstück 

Tyee Maxime Haßmann 

Lionel Hünecke 

Moritz Freitag 

Wohnort 

Großschirma 

Braunschweig 

Groitzsch 

Mühlenbeck 

Echem 

Steinfeld 

Eberswalde 

Müncheberg 

Mülsen 

Dresden 

Naumburg 

Burgstädt 

Hamburg 

Dresden 

Rnd 
15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Gesamtzeit  
10:57.607 

11:05.386 

11:12.488 

11:14.952 

11:19.633 

11:21.824 

11:22.444 

11:28.305 

11:29.692 

11:30.257 

11:30.739 

11:31.195 

11:31.397 

11:35.923 

Diff.  

7.779 

14.881 

17.345 

22.026 

24.217 

24.837 

30.698 

32.085 

32.650 

33.132 

33.588 

33.790 

38.316 

B.Zeit.  
43.345 

43.768 

44.191 

44.131 

44.415 

44.411 

44.278 

44.850 

44.784 

45.217 

44.620 

44.497 

45.024 

44.688 

In Rnd  

12 

8 

9 

14 

10 

12 

12 

15 

8 

14 

11 

11 

11 

11 

Pkt 
25 

20 

16 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

Bemerkung 

Spoiler 

Spoiler 

Spoiler 

Spoiler 

Spoiler 
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ADAC Kartrennen Templin 
ADAC OK Jun., X30 Jun., Rotax Jun., OK J 

2. Rennen[R] 

Rennen (15 Runden) started at 15:41:46 

Templin 1,056 km 

02.06.2024 15:35 


